w 20°0 WEX-West £3# WERE—FY—RAR—VYIFVRFXE

Efe : INCC/WEX 25 VENE—S—RK—YTY K ZERVEAH

90min RaceDate : 2020/03/21 #% :

Class Number Name Pref Machine Team

90A 4 Ali EA PN YZ250FX OSAKA R&R & Go Hard Moto
90A 7 ™A BB CRF250R T.H.S6348Racingteam

90A 21 AR o BHIE YZ250 HMEHE05RER HRL—Y v
90A 25 B =& B YZ250FX EZ-going

90A 35 H #R B4l R 200EXC KTME£IEGun - Bike

90B 103 =H &2 =88 YZ250X #HEELIY3Y

90B 116 BEXR k&R AR 350EXCF KTMZR#E N1 YR hA— ~SF—L
90B 123 B EN BafE R 250EXC KTME= & Gun.Bike

90B 141 2H Ex I 218 RMZ250 HOOD

90B 143 KEF FJEE B4R YZ85 BRL—>

90B 144 INE TR1T EITTES YZ250F THS RACING

90B 145 RH A [F3=11] KX125 Ferro e Alluminio

90B 152 ¥ TR B8 150XCW JARTYY

90C 302 R f— BHIS 150XCW

90C 306 AN BHE IS YZ125 IF¥SRC

90C 307 WAR R— KBRAF EN250Fi4T XA U 17 /JERRYS/MERR
90C 308 Al ki R YZ250FX Ry A4 — NEEE

90C 311 B’ T 250EXC gL —> >

90C 312 B5F 1 KBRFF CRF250R EhTORTFAY

90C 313 Fy N1 =B8R YZ250FX #HEELIYIY

90C 314 pi= il BHIR YZ125X Py ZE-9-4# /I &suspensionEdeg
90C 315 B —Z xR WR250F IFSRC

90C 322 A B TEE 250EXCF Team rider

90C 327 EH mM—ER =B8R TC250R OFF HOUSE

90C 331 HA & B2 YZ125

90C 335 bR E— =B8R 250EXCF OFF HOUSE

90C 336 I i TE250I EHVE N EEEY

90C 357 AR (S BE KLX230R TEAMZEZ DD

90C 359 N Bt I 12 150XCW ZOXTv Y TRY

90C 364 & RHBRF 350EXCF NA YA A — b HEE

90C 370 5B &8 BHE XR250R HFRER

90C 377 ek s=A FAIE RMX250S KAKA



90C 384 FHiE &K 7 B2 182 YZ125X HOOD

90C 423 ®R BEX BHR CRF250R FRUSTRATION"S

90C 428 B HRER I8 YZ250X HOOD

20C 440 N hE FHE YZ125X ENNTR248T V7 2 —0O%
90C 442 B A REE YZ125X A IR IR—

90C 447 " B BHR 250EXC

90C 449 TERAR BEZ Iz 218 XR230 F—LEH

90C 451 X #a LIS CRF250R ths-6348 Racing team

90C 454 INgF B RBRAF YZ125 ENIORT7AY

90C 458 HH EE BHR WR250X BT SH—X

90C 462 A Sk RRER TE300I% Fv Oy FRTwith/\X 7 \—F+&ER
20C 470 gl =5& HEE RMX250R AETERT with 75 v hGP
90C 483 PR &HE RER YZ250X F—LEE

20C 484 T #®BR HEe 250EXC KTMEEES & A S AT

90C 485 BN = B8l 2 XR250 A—h Sy REH

90D 1008 H+ —5 EEE YZ250FX T.H.S6348Racingteam

90D 1010 AR ER KBRAF tm 100MX YA Y 219&JERRY's

90D 1013 A R= AR YZ250FX TRL—Y > RER 505¥H
90D 1020 BR ME AR DT50 E NN\ R248L VT 1 — O
90D 1023 £l X B8 KX100 IF¥SRC

90D 1026 K I HRE TC85 Kent Speed with REZESER DS
90D 1027 AE BX HEe 300EXC KTMR#E N1 YR Mt — hSF—L
90D 1034 Bl 3B REBRT FE350 NA YR N A — B HEE

90D 1053 R HE AL YZ250FX

90D 1056 H X gl 105SX

90D 1059 BR ER EAIE  250EXCF SIXDAYS RSP SERVICE

90D 1070 bt BT WA TE300! NRGN—F T NA VR NA—RSF—L
90D 1091 H &7 RHBHF 350EXCF KTMER#H N1 YA hA—RSF—L
90D 1097 FN BF A= CR125R

90D 1104 WA 524 BHR KLX250 REEETE

90D 1107 £E ¥R W#AF  300EXC TPISIXDAYS — KTMR#E NA VX hA—KSF—L
90D 1113 B8 ¥@E B8 t1-250 BEHYSHR—LAL

90D 1115 BH AE REBRT YZ125X RRESER DA +FSW

90D 1122 R & =85 855X KTM TOKAI RACING

90D 1123 E #Ba AT YZ250FX F—LTATA

90D 1124 Ba i (1 TLR200 BEAVIAN—LAS

90D 1125 =0 Rt e tn-225 < §1 D tkbro.



90D 1126 & fRa KERAT caballero RRESE X A KOS

90D 1127 ER B BAL KLX110L EER WEL—IY VY 505
90D 1128 T2 M= EME YZ250FX MRl —> > I TUKIYA505
90D 1129 RER E1E =ER 250EXCF KTM TOKAI 335 A3 A9
907 —E>YJFL 812 oK BRI B8 t1-250 ERNN\YR248 TV T 1 —0O8
907 —EVJLT 851 R 30k =Ll RX230FS CGC F—LFAKT
90L 7« ZB 904 wH = KERFF KX100 Diamond Flap
90L 7+ ZB 911 A0 BKIE BHR CRF150R2 Bamboo riders
90L 7 B 912 # Hd REBAT TC125 KUWABARA FACTORY RacingTeam
90L 7+ AB 915 BE BF BHR KLX140L BEATYF
920 v X 956 BEH BIK BT KX85 RERBSE R DR +FSW
90TWIN% —iR 982 FEE A BME YZ125X M.FM.
90TWIN% —iR 982 Rk = AR YZ125X M.F.M.
90TWIN% —iR 983 = 42 R 150XCW Sawada Factory
90TWIN% —iR 983 ZEH RIRT B4 2 150XCW Sawada Factory

Number of Riders : 86

50min
Class Number Name Pref Machine Team

50 RACER FL 3 g EX AER CRF150R2 Club Palms
50 RACER FL 5 B BiE BEME 2 YZ125 Team R&DY =7 5 ¥'— Awith#THE(E
50 RACER FL 7 KB B AR YZ85 EZRL—> >
50 RACER FL 8 N # I 18 YZ250FX THFA
50 RACER FL 12 RH & ==85 YZ250FX M2K2 with PAK
50 RACER FL 18 FHEE 58 RER YZ125 th.s6348RacingTeam
50 RACER FL 30 MR R=¥F I8 CRF450 TT718
50 RACER FL 46 B Pl RM80 ABEIERT
50 RACER FL 49 ML —EE XR250
50 RACER FL 57 A & BHIS YZ85LW ERNTR248 IVF2—0OF
50F7—E Y JFL 201 KR 8 I 218 t1-225 IF¥SRC
507—E~JFL 205 B EE FME tn-225 ERAUR248 TV T 2—OF
507—E>¥JFL 217 NHIE BHE WR250R E N\ 2248 WEH
50 4st125 OP 303 AH ®E I 212 FyMU 47 IFSRC
50 4st125 OP 304 K B ZRE TTR125 Kent Speed with RERESER DR

50 4st125 OP 309 1 ShEAC EAR XCR100 THEE> 8 I with B



50L 5« ZC 502 5 EOAR BHE tn-225 FRUSTRATION™S

50L7 < AC 508 B ERT BafE IR 150XCW KTME= 1 Gun - Bike
50LF 1 AC 518 =H BT B4R KX85 F—LATYa—
50%v XD 601 HEE N EER 65SX t.h.s6348RacingTeam
50% v XD 603 e ERX REBAT 658X KUWABARA FACTORY RacingTeam
50%v XD 604 BRK K= BHIE KX65 BambooRiders
50% v XD 605 R BN AR KX65 HEL—Y > ER 505
50% v XD 610 B BIK RHBHF KX85 RIRESER DA +FSW
50% v XD 612 B EZE B8 CRF110F BambooRiders
50 EA~K Full 701 ¥R X8 BHR CRM50 CGC F— LFAKT
50 EAH Full 717 B~ IEf KERAF J0AH7° 110 ENYORT7AY
50 EA Full 719 mE B PN ynxh7" 110 ERIORTFAY
50 EXRH Full 720 SE EE RER Jaxh7 110 ERNZORT7AY
50 €A Full 721 Al B HER Bw's Team rider
50 EAH Light 751 £ HEX IS8 CRF50 IF¥SRC
50 £~ Light 759 HO 1E3A RHE XR50R EhEY hEAF
50 £ Light 761 F i KERAF DIO AF18 RERBSEX A RS
47 T>COMP 802 Alg 5 PN YZ250FX OSAKA R&R & Go Hard Moto
47T COMP 810 E TR AR 150XCW HJORTYY
4 7IFUN 902 FEM &8 EER YZ250FX F—LTATA
47T YFUN 903 gmA D BHE KX250F FOBC RTE#E 1%
#7IYFUN 925 G B TE250l EHNEVEEERL

Number of Riders : 36

120min
Class Number Name Pref Machine Team
120A 1 E KX HRE YZ250X 957l a Vit
120A 12 XH & =B8R YZ125X 957eLUYavibE
120A 32 ) =58 YZ250FX NARLEEZ
120A 36 %8 BX B 250SER RG3 - BiEEI%E
120A 44 I B =88 350EXCF NALEEZ
120A 50 Al &E B SEF300 TEAM SP LINE
120A 63 EEY FE BEE 250EXCF Selection
120A 64 AR B BafE R YZ250X Wheel Master RT &1 #l{F
1208 106 IR Bk HEE CRF250R EolEL Y Fr—

120B 107 HE R &8 CRF250RX TEAM S%S YUASA



120B
120B
120B
120B
120B
120B
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120L 7« ZA

120L 7« A

113

123

170

177

178

179

303

304

305

312

314

315

320

322

350

369

419

442

466

472

476

478

491

494

495

496

497

498

902

905

L B

BE X8
EH ARIRT
AT BT

REBAT

I [T
= A
mom m

|11
Heh
Jm

g3l

Bl
fm

B IR
BHE
KERAT
ZER
KERAT
REBAF
TER
B R
B IR
RRAR
B IR
REBAF
B IR
NG
R

REBAF

WR250F

YZ250FX

CRF250R

150XCW

WR250X

CRF250R

YZ250

KX250F

EN250Fi4T

YZ125

150SX

350EXCF

250EXCF

YZ250FX

250EXC

350EXC

250EXC

YZ125X

TE250I

YZ250FX

350EXCF

300EXC TPI SIXDAYS

150XCW

YZ250X

YZ250FX

CRF250R

WR250R

250EXC

150XCW

KLX140L

FTAAL=YT
4545ghee-JET

77V MABIEFAR

JORTYY
777Uy aVisE
FRRYFp—

HYOSTEL—IVIIFT

FOBC RTE#=#K

N A Y27 /JERRYS/HER

EVF

FvLyIv—ESATS

KTMRE XA Y XA b A—SF—L
O~

river stone RT

Sawada Factory

Tiger Capital

AU TRE=R+aHH1E
VILINZ—R with B&BRE  #&
BEHVE WEERE

TEAM S%S YUASA&FUJIDAN
KTMEEB N Y XA M A—RSF—L
KTMRE XA Y XA b A—SF—L
NARLEE.

AL—YEVF

$EELIYaY

Team-J OMS
KaKOY—UVIE
HABhSBhT

Sawada Factory

ZEATYF

Number of Riders : 39



