

90min

2020 WEX-West 第3戦 いなべモータースポーツランド大会

主催: JNCC/WEX

会場:いなべモータースポーツランド 三重県いなべ市

RaceDate: 2020/03/21 総数: 161エントリー

Class	Number	Name	Pref	Machine	Team
90A	4	須崎 佳万	大阪府	YZ250FX	OSAKA R&R & Go Hard Moto
90A	7	赤木 渉	愛知県	CRF250R	T.H.S6348Racingteam
90A	21	鈴木 義典	愛知県	YZ250	半田市505突き家 市原レーシング
90A	25	奥出 崇志	愛知県	YZ250FX	EZ-going
90A	35	和田 雅良	静岡県	200EXC	KTM富士はGun・Bike
90B	103	高田 吉之	三重県	YZ250X	鈴鹿セレクション
90B	116	黒木 友規	京都府	350EXCF	KTM京都 ベイシストオートSチーム
90B	123	常盤 達也	静岡県	250EXC	KTM富士 は Gun.Bike
90B	141	金井 延之	岐阜県	RMZ250	HOOD
90B	143	水野 零埜	愛知県	YZ85	名阪レーシング
90B	144	小倉 広行	岡山県	YZ250F	THS RACING
90B	145	原田 義久	岐阜県	KX125	Ferro e Alluminio
90B	152	駒野 元気	愛知県	150XCW	クロスエッジ
90C	302	青木 健一	愛知県	150XCW	
90C	306	木村 明寛	岐阜県	YZ125	エギラRC
90C	307	松本 栄一	大阪府	EN250Fi4T	マイリュウ/JERRYS/松建設
90C	308	石田 欣也	神奈川県	YZ250FX	ホンダオート横須賀
90C	311	堺 茂仁	徳島県	250EXC	阿波レーシング
90C	312	貞守 正樹	大阪府	CRF250R	モトクロスファイン
90C	313	鈴木 章郎	三重県	YZ250FX	鈴鹿セレクション
90C	314	泊 秀和	愛知県	YZ125X	四ツ葉モーターサイクル&suspensionEdeg
90C	315	渡辺 一彦	岐阜県	WR250F	エギラRC
90C	322	谷川 福康	兵庫県	250EXCF	Team rider
90C	327	福田 雄一郎	三重県	TC250R	OFF HOUSE
90C	331	田力 渉	静岡県	YZ125	
90C	335	北風 洋一	三重県	250EXCF	OFF HOUSE
90C	336	山川 敦司	静岡県	TE250I	春野いきいき倶楽部
90C	357	河村 仲志	愛知県	KLX230R	TEAMまえのめり
90C	359	北村 直也	岐阜県	150XCW	クロスエッジ TRY
90C	364	森 拓也	京都府	350EXCF	ベイシストオート林道部
90C	370	夏目 健司	愛知県	XR250R	田中麗震愚
90C	377	加藤 幸治	愛知県	RMX250S	KAKA

000	204	平拉 多汁	社户旧	V710EV	HOOD
90C	384	西垣 勇汰	岐阜県	YZ125X	HOOD
90C	423	金原隆大	愛知県	CRF250R	FRUSTRATION'S
90C	428	藤川 裕次郎	岐阜県	YZ250X	HOOD モトハウス248エンデューロ部
90C	440	梅村 拓優	愛知県	YZ125X	
90C	442	藤井 敬久	岐阜県	YZ125X	バイクボンバー
90C	447	林靖	愛知県	250EXC	- 1 WW
90C	449	佐々木 啓二	岐阜県	XR230	チーム岩槻
90C	451	文谷 耕治	岡山県	CRF250R	ths-6348 Racing team
90C	454	小寺 真二	大阪府	YZ125	モトクロスファイン
90C	458	古田 悟夢	愛知県	WR250X	動く切り株ブラザーズ
90C	462	岡本 勝哉	奈良県	TE300l改	ギャロップRTwithハスクバーナ奈良
90C	470	龍山 卓矢	滋賀県	RMX250R	人壽工業RT with フラットGP
90C	483	藤田 義幸	兵庫県	YZ250X	チーム高橋
90C	484	竹村 俊次	滋賀県	250EXC	KTM東海ふぁんふぁんず
90C	485	野村 佳孝	静岡県	XR250	オートランド磐田
90D	1008	田中 一男	兵庫県	YZ250FX	T.H.S6348Racingteam
90D	1010	伊東 幸宏	大阪府	tm 100MX	マイリュウ&JERRY's
90D	1013	竹内 良幸	愛知県	YZ250FX	市原レーシング 突き家 505半田
90D	1020	鷲見 知彦	愛知県	DT50	モトハウス248エンデューロ部
90D	1023	桑山 雄大	岐阜県	KX100	エギラRC
90D	1026	大浦 理	奈良県	TC85	Kent Speed with 京阪酷道友の会
90D	1027	内田 賢文	滋賀県	300EXC	KTM京都 ベイシストオートSチーム
90D	1034	日山 拓海	京都府	FE350	ベイシストオート林道部
90D	1053	難波 佑真	滋賀県	YZ250FX	
90D	1056	田中 亜実	愛知県	105SX	
90D	1059	海良 幸治	愛知県	250EXCF SIXDAYS	RSP SERVICE
90D	1070	北村 理市	京都府	TE300I	ハスクバーナ京都 ベイシストオートSチーム
90D	1091	田中 健兄	京都府	350EXCF	KTM京都 ベイシストオートSチーム
90D	1097	寺村 晋幸	滋賀県	CR125R	
90D	1104	松本 史也	愛知県	KLX250	飯島精密工業
90D	1107	峯澤 敦氏	京都府	300EXC TPI SIXDAYS	KTM京都 ベイシストオートSチーム
90D	1113	亀井 洋亜	岐阜県	ชก-250	亀頭カリダカれーしんぐ
90D	1115	藤井 万吉	京都府	YZ125X	京阪酷道友の会+FSW
90D	1122	楠原 歩	三重県	85SX	KTM TOKAI RACING
90D	1123	栗林 俊治	徳島県	YZ250FX	チームワイワイ
90D	1124	民谷 暢英	岐阜県	TLR200	亀頭カリダカれーしんぐ
90D	1125	富松 拓也	山梨県	ชน-225	動く切り株bro.

90D	1126	森 伸裕	大阪府	caballero	京阪酷道メイドの会
90D	1127	佐伯 真	愛知県	KLX110L	突き家 市原レーシング 505
90D	1128	平野 和嘉	愛知県	YZ250FX	市原レーシングTUKIYA505
90D	1129	服部 匠悟	三重県	250EXCF	KTM TOKAl ふぁんふぁんず
90テーピングFL	812	徳永 隆利	愛知県	ชต-250	モトハウス248 エンデューロ部
90テーピングLT	851	堀沢 文治	愛知県	RX230FS	CGC チームFAKT
90レディスB	904	松田 千夏	大阪府	KX100	Diamond Flap
90レディスB	911	谷口 桃花	愛知県	CRF150R2	Bamboo riders
90レディスB	912	上林 音亜	京都府	TC125	KUWABARA FACTORY RacingTeam
90レディスB	915	角野 優子	愛知県	KLX140L	名西カワサキ
90キッズ	956	藤井 勘太	京都府	KX85	京阪酷道友の会+FSW
90TWINターボ	982	伊藤 由紀	愛知県	YZ125X	M.F.M.
90TWINターボ	982	伊藤 亮	愛知県	YZ125X	M.F.M.
90TWINターボ	983	澤田 健	静岡県	150XCW	Sawada Factory
90TWINターボ	983	澤田 麻衣子	静岡県	150XCW	Sawada Factory

Number of Riders: 86

50min

	Class N	lumber	Na	ame	Pref	Machine	Team
50	RACER FL	3	岡崎 美	美久	兵庫県 (CRF150R2	Club Palms
50	RACER FL	5	菅沼 昭	召博	静岡県	YZ125	Team R&Dマニアライダースwith前田製作
50	RACER FL	7	水野 零	零	愛知県	YZ85	名阪レーシング
50	RACER FL	8	内海 孝	*	岐阜県	YZ250FX	ケガナイ
50	RACER FL	12	長井 稔	<u> </u>	三重県	YZ250FX	M2K2 with PAK
50	RACER FL	18	斎藤 裕	少	兵庫県	YZ125	t.h.s6348RacingTeam
50	RACER FL	30	川原 辰		岐阜県	CRF450	TT 718
50	RACER FL	46	濱井 伸	申浩	滋賀県	RM80	人壽工業RT
50	RACER FL	49	畑山 蔵		三重県	XR250	
50	RACER FL	57	大山 順	頁市	愛知県	YZ85LW	モトハウス248 エンデューロ部
50	テーピングFL	201	末長 満	 尚治	岐阜県	ชก-225	エギラRC
50	テーピングFL	205	前田 走	上磨	愛知県	ชก-225	モトハウス248 エンデューロ部
50	テーピングFL	217	小田嶋 拓	石也	愛知県	WR250R	モトハウス248 林道部
50	4st125 OP	303	大井 英	芒俊	岐阜県	キットハ゛イク	エギラRC
50	4st125 OP	304	大浦 珰	I	奈良県	TTR125	Kent Speed with 京阪酷道友の会
50	4st125 OP	309	梯弘	山由紀	愛知県	XCR100	てげきばっど!with.軍曹

50レディスC	502	舟橋 聖那	愛知県	ชก-225	FRUSTRATION`S
50レディスC	508	佐野 佳奈子	静岡県	150XCW	KTM富士 は Gun・Bike
50レディスC	518	三浦 陽子	静岡県	KX85	チームオグショー
50キッズD	601	斎藤 颯介	兵庫県	65SX	t.h.s6348RacingTeam
50キッズD	603	河合 華翔菜	京都府	65SX	KUWABARA FACTORY RacingTeam
50キッズD	604	橋本 大喜	愛知県	KX65	BambooRiders
50キッズD	605	伊藤 龍仙	愛知県	KX65	市原レーシング 突き家 505
50キッズD	610	藤井 勘太	京都府	KX85	京阪酷道友の会+FSW
50キッズD	612	橋本 美空	愛知県	CRF110F	BambooRiders
50 モペ改 Full	701	堀沢 文治	愛知県	CRM50	CGC チームFAKT
50 モペ改 Full	717	貞守 正樹	大阪府	<i>ካ</i> ロスカフ゛1 1 O	モトクロスファイン
50 モペ改 Full	719	南出 清和	大阪府	<i>ካ</i> ロスカフ゛1 1 O	モトクロスファイン
50 モペ改 Full	720	今道 洋志	兵庫県	<i>ካ</i> ロスカフ゛1 1 O	モトクロスファイン
50 モペ改 Full	721	谷川 福康	兵庫県	Bw`s	Team rider
50 モペ改 Light	751	桑山 雄大	岐阜県	CRF50	エギラRC
50 モペ改 Light	759	井口 正弘	長野県	XR50R	モトピットヒオキ
50 モペ改 Light	761	森 伸裕	大阪府	DIO AF18	京阪酷道メイドの会
ダブエンCOMP	802	須崎 佳万	大阪府	YZ250FX	OSAKA R&R & Go Hard Moto
ダブエンCOMP	810	駒野 元気	愛知県	150XCW	クロスエッジ
ダブエンFUN	902	栗林 俊治	徳島県	YZ250FX	チームワイワイ
ダブエンFUN	903	鈴木 心	福井県	KX250F	FOBC RT啓新高校
ダブエンFUN	925	山川 敦司	静岡県	TE250I	春野いきいき倶楽部

Number of Riders: 36

120min

Class	Number	Name	Pref	Machine	Team
120A	1	辻合 雅文	奈良県	YZ250X	クラブセレクション鈴鹿
120A	12	矢田 慎	三重県	YZ125X	クラブセレクション鈴鹿
120A	32	巽 裕起	三重県	YZ250FX	NARLEEZ
120A	36	佐野 慶太	静岡県	250SER	RG3·前田制作
120A	44	河瀬 亘	三重県	350EXCF	NALEEZ
120A	50	内山 泰臣	静岡県	SEF300	TEAM SP LINE
120A	63	粟野 靖幸	埼玉県	250EXCF	Selection
120A	64	池本 篤史	静岡県	YZ250X	Wheel Master RT 前田制作
120B	106	北村 政夫	滋賀県	CRF250R	塩っぱレンヂャー
120B	107	瀧 強志	香川県	CRF250RX	TEAM S☆S YUASA

120B	113	久貝 尚之	京都府	WR250F	ティスレーシング
120B	123	田中 隆裕	愛知県	YZ250FX	4545ghee-JET
120B	170	三笘 進	三重県	CRF250R	ファントムおぱんだ
120B	177	駒野 元気	愛知県	150XCW	クロスエッジ
120B	178	木村 太	三重県	WR250X	クラブセレクション鈴鹿
120B	179	岡田 幸宏	愛知県	CRF250R	アドベンチャー
120C	303	岩成 泰史	静岡県	YZ250	サクラ工業レーシングクラブ
120C	304	鈴木 心	福井県	KX250F	FOBC RT啓新高校
120C	305	松本 栄一	大阪府	EN250Fi4T	マイリュウ/JERRYS/松建設
120C	312	後藤 大輝	三重県	YZ125	モンチ
120C	314	川﨑 勇気	大阪府	150SX	チャレンジャーとSAT'S
120C	315	黒木 友規	京都府	350EXCF	KTM京都 ベイシストオートSチーム
120C	320	織田 茂伸	兵庫県	250EXCF	ひげ~
120C	322	山田 壮平	静岡県	YZ250FX	river stone RT
120C	350	澤田 健	静岡県	250EXC	Sawada Factory
120C	369	中谷 彰良	東京都	350EXC	Tiger Capital
120C	419	岩月 一起	静岡県	250EXC	バイク工房岩月+前田制作
120C	442	齊藤 晋也	京都府	YZ125X	シルバラード with 鍼灸院 縁
120C	466	山川 敦司	静岡県	TE250I	春野いきいき倶楽部
120C	472	冨田 想	香川県	YZ250FX	TEAM S☆S YUASA&FUJIDAN
120C	476	田中 健兄	京都府	350EXCF	KTM京都 ベイシストオートSチーム
120C	478	峯澤 敦氏	京都府	300EXC TPI SIXDAYS	KTM京都 ベイシストオートSチーム
120C	491	大森 隆稔	三重県	150XCW	NARLEE.
120C	494	竹野 悟史	三重県	YZ250X	ガレージモンチ
120C	495	鈴木 章郎	三重県	YZ250FX	鈴鹿セレクション
120C	496	村山 政樹	大阪府	CRF250R	Team-JOMS
120C	497	尾鼻 兼吉	京都府	WR250R	トコトコツーリング部
120C	498	橋本 大智	愛知県	250EXC	ふぁんふぁんず
120レディスA	902	澤田 麻衣子	静岡県	150XCW	Sawada Factory
120レディスA	905	角野 優子	愛知県	KLX140L	名西カワサキ

Number of Riders : 39